לתחומי הפוליגון הארכיאולוגי, גם אם הוא טוען כי הופעלה כלפיו אלימות.

להלן תמונה שצולמה במקום: .28

בהמשך נודע לעותרת כי בכוונת הפולשים והעבריינים לשוב ולפלוש לתחומי האתר .29
הארכיאולוגי ולהקים מחדש את המאחז הבלתי חוקי במקום, ומשכך פנתה אל המשיבים,
ביום 12.3.2024, בהתאם להוראות החוק לתיקון סדרי מנהל (החלטות והנמקות), התשי"ט
– 1958, בדרישה כי ימנעו את חזרתם של עברייני הבניה לתחומי האתר הארכיאולוגי
המוכרז ח'רבת זנוטא, בו נמצאו ממצאים מהתקופה ההלניסטית, הרומית, הביזנטית,
מתקופת ימי הביניים ומהתקופה הרומאית וכי יפעלו לניקוי האתר ופינויו מכלל המבנים

הנטושים הנמצאים בו.
מצ"ב העתק מכתב ההתראה מיום 12.3.2024, ומסומן כנספח 8.

ופינויו מכלל המבנים הנטושים הנמצאים בו.

מצ"ב העתק מכתב ההתראה מיום 2.6.2024, ומסומן כנספח 10.

אף פנייתה זו של העותרת לא נענתה על ידי המשיבים, זאת בניגוד מוחלט להוראות החוק .36
לתיקון סדרי מנהל (החלטות והנמקות), התשי"ט – 1958.

כפי שניתן להיווכח, המשיבים מתעלמים פעם אחר פעם מדרישות העותרת כי ימנעו .37
מעברייני הבניה לשוב ולפלוש לתחומי האתר הארכיאולוגי ויפעלו לפינויו מהמבנים

הנטושים והפסולת הקיימת במקום, תוך התפרקות מוחלטת מחובתם על פי כל דין.